
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
31. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 15.1.2020  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 49/2020 

V Soběšovicích  dne  16.1.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

Přehled přijatých usnesení 
31. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 15.1.2020 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
429/31/2020 - Kontrola plnění usnesení 
434/31/2020 - Ing. arch. Petr Kopecký – Souhlas s umístěním a se stavbou  
435/31/2020 - R – Zátoka, spol. s r.o. – Žádost o podnájem 
440/31/2020 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – 1. Zápis z jednání, 2. Protokol  
                              o provedení kontroly 
441/31/2020 - Jan Odlevák - Cloudcam – Nabídka kamerového systému 
443/31/2020 - SDH Soběšovice – Žádost o snížení pronájmu za tělocvičnu 
445/31/2020 - Marek Kapias – COAL Open Air Festival - Žádost o dočasné uzavření silnice 
446/31/2020 - Kulturní a sportovní komise – Zápis ze schůzky 
447/31/2020 - ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby a povolením stavby na  
                              pozemku obce 

449/31/2020 - Ministerstvo vnitra ČR - Novela nařízení vlády č. 318/2017 o výši odměn členů  

                        zastupitelstev 

450/31/2020 - Na míru, spol. s r.o. – Rozšíření svozu tříděného odpadu 

 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
428/31/2020 - Program 31. schůze Rady obce Soběšovice 
430/31/2020 – p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
431/31/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
432/31/2020 -  p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
433/31/2020 -  p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
435/31/2020 - R – Zátoka, spol. s r.o. – Žádost o podnájem 
436/31/2020 - TJ Sokol Soběšovice, z.s.  – Žádost o poskytnutí dotace 
437/31/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace 

438/31/2020 - Základní organizace Českého zahrádkářského svazu, z.o. – Žádost o poskytnutí dotace 
439/31/2020 - Klub důchodců Soběšovice – Žádost o poskytnutí dotace 
441/31/2020 - Jan Odlevák - Cloudcam – Nabídka kamerového systému 
442/31/2020 - SWIETELSKY stavební s.r.o.- Smlouva o provádění reklamy 
443/31/2020 - SDH Soběšovice – Žádost o snížení pronájmu za tělocvičnu 
444/31/2020 - Obec Soběšovice – Platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ Soběšovice 
445/31/2020 - Marek Kapias – COAL Open Air Festival - Žádost o dočasné uzavření silnice 
446/31/2020 - Kulturní a sportovní komise – Zápis ze schůzky 

450/31/2020 - Na míru, spol. s r.o. – Rozšíření svozu tříděného odpadu 
 
Rada obce   n e s c h v a l u j e : 
448/31/2020 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě 
 
Rada obce   s o u h l a s í  : 
447/31/2020 - ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby a povolením stavby na  
                             pozemku obce 

 
Rada obce   n e s o u h l a s í  : 
434/31/2020 - Ing. arch. Petr Kopecký – Souhlas s umístěním a se stavbou  

 
Rada obce   u k l á d á   : 
430/31/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
431/31/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
432/31/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
433/31/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 



2 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

434/31/2020 - Ing. arch. Petr Kopecký – Souhlas s umístěním a se stavbou  
440/31/2020 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – 1. Zápis z jednání, 2. Protokol  
                             o  provedení kontroly_ 
441/31/2020 - Jan Odlevák - Cloudcam – Nabídka kamerového systému 
443/31/2020 - SDH Soběšovice – Žádost o snížení pronájmu za tělocvičnu 
445/31/2020 - Marek Kapias – COAL Open Air Festival - Žádost o dočasné uzavření silnice 
447/31/2020 - ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby a povolením stavby na                     
                             pozemku obce 

448/31/2020 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě 

449/31/2020 - Ministerstvo vnitra ČR - Novela nařízení vlády č.318/2017 o výši odměn členů  

                             zastupitelstev 

450/31/2020 - Na míru, spol. s r.o. – Rozšíření svozu tříděného odpadu 

451/31/2020 - p…………. – Místní knihovna Soběšovice – Žádost 

452/31/2020 - Knihovna Soběšovice 

 
Rada obce   p o v ě ř u j e  : 
435/31/2020 - R – Zátoka, spol. s r.o. – Žádost o podnájem 
436/31/2020 - TJ Sokol Soběšovice, z.s.  – Žádost o poskytnutí dotace 
437/31/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace 
438/31/2020 - Základní organizace Českého zahrádkářského svazu, z.o. – Žádost o poskytnutí dotace 
439/31/2020 - Klub důchodců Soběšovice – Žádost o poskytnutí dotace 
442/31/2020 - SWIETELSKY stavební s.r.o.- Smlouva o provádění reklamy 

 

Rada obce Soběšovice   d o p o r u č u j e Zastupitelstvu obce Soběšovice  
440/31/2020 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – 1. Zápis z jednání, 2. Protokol  
                              o provedení kontroly 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

U S N E S E N Í 
31. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 15.1.2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

428/31/2020 - Program 31. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 31. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 15. 1. 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

429/31/2020 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice    
 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 
kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 
t   r  v á   dále na plnění úkolů: 
615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 
19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  
                    dokumentace 
20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  
250/18/2019 - p…………. – Posunutí hranice katastrálního území Soběšovice –Pitrov 
339/25/2019 - p…………., p…………. –Návrh na pořízení změny územního plánu obce  
                        Soběšovice–bod 1,2 
343/25/2019 - p…………. – Žádost o vybudování chodníku 
394/28/2019 - p…………. – Žádost o zrušení stávajícího ÚSES, biocentra č.8 –  
                        Návrh na pořízení změny ÚP – bod 1 a 2 
424/30/2019 - ATRIS s.r.o. – Cenová nabídka –bod č. 2 
 

v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 
24/2/2018 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb na rok  
                    2019 – bod 2. 
287/20/2019 – p…………. - Žádost o odkoupení pozemku 
368/27/2019 – Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín-Záchranná stanice a Dům  
                         Přírody-Poodří-Žádost o poskytnutí dotace 
415/30/2019 – p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
418/30/2019 – p…………. –Žádost o posouzení činnosti Komise stavební, ŽP a  
                         rekreace 
419/30/2019 – ZŠ a MŠ Soběšovice, p.o. - Žádost 
420/30/2019 – Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“ 
422/30/2019 – Na míru, spol. s r.o. - Nabídka 
423/30/2019 – UDI MORAVA s.r.o. – Cenová nabídka na zpracování Studie 
424/30/2019 - ATRIS s.r.o. – Cenová nabídka –bod č. 1 
426/30/2019 – Obec Soběšovice – Uzavření dohod o provedení práce v roce 2020 

__________________________________________________________________________________ 
 



4 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

430/31/2020 - p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa_________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 21/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………………….., bytem  ……………………….. 
 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 21/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní  ………………….., bytem  ……………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 
T:ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 
431/31/2020 – p…………… - Smlouva o nájmu hrobového místa____________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 13/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní  ………………….., bytem  ……………………….. 
 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 13/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní paní ………………….., bytem  ……………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 
T:ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 
432/31/2020 – p…………… – Smlouva o nájmu hrobového místa___________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 88/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní  ………………….., bytem  ……………………….. 
 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového č. 88/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………………….., bytem  ………………………..   
 

Z: starosta, Popovičová 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 



5 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

433/31/2020 -  p…………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa_______________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 28/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a paní  ………………….., bytem  ………………………..u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 28/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 

739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………………….., bytem  ……………………….. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

434/31/2020 - Ing. arch. Petr Kopecký – Souhlas s umístěním a se stavbou___________________  

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost ing. arch. Petra Kopeckého o souhlas s umístěním a se stavbou RD, terasy, garáže 

vč. zpev. Ploch, sjezdu, vod. Přípojky, domov. Přípojky elektro a dešťové kanal. 

Přípojky, retenční nádrže a vsaku na parc. č.340/169 a 340/202 obě v k.ú. Horní 

Soběšovice dle výkresu č. C.02-4 z 12/2019   

 

n e s o u h l a s í 

 

s umístěním a se stavbou RD, terasy, garáže vč. zpev. Ploch, sjezdu, vod. Přípojky, 

domov. Přípojky elektro a dešťové kanal. Přípojky, retenční nádrže a vsaku na parc. 

č.340/169 a 340/202 obě v k.ú. Horní Soběšovice dle výkresu č. C.02-4 z 12/2019   

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele.      Z: starosta 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

435/31/2020 - R – Zátoka, spol. s r.o. – Žádost o podnájem________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost R – Zátoka spol. S r.o., Soběšovice č. ev. 11, o podnájem pozemků, které se 

nachází pod rekreačním zařízením směrem k vodní ploše 

 

s c h v a l u j e    

 
smlouvu o podnájmu zátopového pásma o výměře 1 637m

2 
na období 1.2.2020 – 

31.12.2022 za cenu 1 000 Kč/rok. 



6 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

 

p o v ě ř u j e    

 
starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy. 

__________________________________________________________________________________ 
 

436/31/2020 - TJ Sokol Soběšovice, z.s.  – Žádost o poskytnutí dotace________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  
 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Soběšovice, 739 22 Soběšovice 
čp. 10 a Tělovýchovnou jednotou SOKOL Soběšovice, z.s., 739 22 Soběšovice čp. 10, a 
to na základě schváleného rozpočtu obce na rok 2020 ve výši 20.000,- Kč.  

 

p o v ě ř u j e    
 
starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy.  

__________________________________________________________________________________ 
 

437/31/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace_____________ 
 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  
 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Soběšovice, 739 22 Soběšovice 
čp. 10 a Římskokatolickou farností Domaslavice, 739 51 Horní Domaslavice čp. 10, a to 
na základě schváleného rozpočtu obce na rok 2020 ve výši 10.000,- Kč.  

 

p o v ě ř u j e    
 
starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy.  

__________________________________________________________________________________ 
 

438/31/2020 - Základní organizace Českého zahrádkářského svazu, z.o. – Žádost o poskytnutí  

                        dotace_________________________________________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  
 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Soběšovice, 739 22 Soběšovice 
čp. 10 a Českým zahrádkářským svazem, z.o., 739 22 Soběšovice čp. 10, a to na základě 
schváleného rozpočtu obce na rok 2020 ve výši 20.000,- Kč.  

 

p o v ě ř u j e    
 
starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy.  

__________________________________________________________________________________ 

 

 



7 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

439/31/2020 - Klub důchodců Soběšovice – Žádost o poskytnutí dotace_______________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Soběšovice, 739 22 Soběšovice 

čp. 10 a Klubem důchodců Soběšovice, 739 22 Soběšovice čp. 97, a to na základě 

schváleného rozpočtu obce na rok 2020 ve výši 20.000,- Kč.  

 

p o v ě ř u j e    

 

starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy.  
__________________________________________________________________________________ 

 

440/31/2020 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – 1. Zápis z jednání, 2. Protokol o  

                        provedení kontroly______________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n  a   v ě d o m í  

 

1. zápis č. 10/2019 Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady z 27.12.2019 

2. protokol o provedení veřejnosprávní kontroly za rok 2019 u DSO Mikroregion 

Žermanické a Těrlické přehrady 

 

u k l á d á  

 

předložit protokol o provedení veřejnosprávní kontroly za rok 2019 u DSO Mikroregion 

Žermanické a Těrlické přehrady na 7. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 11. 3. 

2020 

T: 11.3.2020  

            Z: starosta  

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice vzít na vědomí  

 

protokol o provedení veřejnosprávní kontroly za rok 2019 u DSO Mikroregion 

Žermanické a Těrlické přehrady. 
__________________________________________________________________________________ 

 

441/31/2020 - Jan Odlevák - Cloudcam – Nabídka kamerového systému_____________________ 
 

Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
nabídku kamerového systému bezdrátové Wi-Fi IP kamery typu DOME vč. programu  
 
s c h v a l u j e  
 
pořízení kamerového systému v rozsahu 1 kompletní set, včetně programu a 1 kamery 
v ceně 10.000,- Kč bez DPH  + 2 kamery v ceně 5.800,- Kč bez DPH.  



8 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

u k l á d á  
 
objednat kamerový systém včetně montáže.   Z: starosta 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 
 
442/31/2020 - SWIETELSKY stavební s.r.o.- Smlouva o provádění reklamy_______________ 
 

Rada obce Soběšovice 
 
s c h v a l u j e  
 
Smlouvu o provádění reklamy mezi Obcí Soběšovice, Soběšovice č.p. 10 a 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová ulice 60, Brno, jejímž předmětem je prezentace 
loga společnosti objednatele na „Obecním plese“ dne 18.1.2020 za cenu 20.000,- Kč bez 
DPH 
 
p o v ě ř u j e  
 
starostu obce podpisem smlouvy. 

__________________________________________________________________________________ 
 
443/31/2020 - SDH Soběšovice – Žádost o snížení pronájmu za tělocvičnu____________________ 
 

Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
žádost SDH Soběšovice o snížení nájmu za tělocvičnu ZŠ v Soběšovicích na nejnižší 
možnou částku pro mládež SDH 
 
s c h v a l u j e     
 
poplatek za pronájem tělocvičny pro trénink mládeže SDH Soběšovice v zimním období 
na částku 100,- Kč/hod. 
 
u k l á d á  
 
1. informovat žadatele o  rozhodnutí Rady obce Soběšovice 
2. informovat ředitelku ZŠ a MŠ Soběšovice 

Z: starosta 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

444/31/2020 - Obec Soběšovice – Platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ Soběšovice_______________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ Soběšovice Mgr. Lucii Michálkové s účinností od 

1.1.2020 dle Zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění a Nařízení vlády č. 

341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě ve 



9 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

znění pozdějších předpisů a v souladu s usnesením Rady obce Soběšovice ze dne 

15.1.2020. 
__________________________________________________________________________________ 
 

445/31/2020 - Marek Kapias – COAL Open Air Festival - Žádost o dočasné uzavření silnice_____ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost Marka Kapiase, organizátora akce COAL Open Air Festival 2020, o uzavření 

silnice okolo areálu R-Zátoka a pronájem obecních prostor, dle předloženého plánku a 

mapky 

 

s c h v a l u j e    

 

 pronájem obecních prostor, a to části parcel č. 391/4, 372/2, 382/2 vše v k.ú. Pitrov za  

účelem zřízení zázemí pro návštěvníky COAL Open Air Festivalu 2020. 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele. 

Z: starosta 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

446/31/2020 - Kulturní a sportovní komise – Zápis ze schůzky______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zápis ze schůzky Kulturní a sportovní komise ze dne 8. 1. 2020. 

 

s c h v a l u j e  

 

uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce v max. výši 20.000,- Kč na zajištění 

Obecního plesu. 
__________________________________________________________________________________ 

 

447/31/2020 - ATRIS s.r.o. – Žádost o souhlas s realizací stavby a povolením stavby na pozemku  

                        obce___________________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost společnosti ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00  Ostrava, o souhlas 

s realizací stavby a povolením stavby na pozemku obce pro společné stavby „Rekreační 

objekt Soběšovice“ na pozemcích obce p. č. 340/12 a 340/23 obě v k.ú. Horní 

Soběšovice, které budou dotčeny realizací vodovodní přípojky pro rekreační objekt 

 



10 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

s o u h l a s í    

 

s realizací stavby a povolením stavby na pozemku obce pro společné stavby „Rekreační 

objekt Soběšovice“ na pozemcích obce p. č. 340/12 a 340/23 obě v k.ú. Horní 

Soběšovice dle předložené dokumentace, které budou dotčeny realizací vodovodní 

přípojky pro rekreační objekt dle výkresu č. C03, datum: září 2019, stupeň: DUR,DSP 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele.     Z: starosta 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

448/31/2020 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě_______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

n  e s c h v a l u j e 

 

Dodatek ke „Smlouvě o poskytování knihovnických a informačních služeb“ k dotaci na 

rok 2020, mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a Místní knihovnou Dobrá, Dobrá 

230 ve výši 250.000,- Kč 

 

u k l á d á  

 

vyžádat dodatek „Smlouvě o poskytování knihovnických a informačních služeb“ na 

období leden – duben 2020 ve výši 70.000,- Kč bez požadavku na nákup nových knih. 

 

Z: starosta 

T: 28.1.2020 
__________________________________________________________________________________ 

 

449/31/2020 - Ministerstvo vnitra ČR - Novela nařízení vlády č. 318/2017 o výši odměn členů  

                        zastupitelstev___________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informace Ministerstva vnitra ČR o vládou schválené novele nařízení vlády č. 318/2017 

o výši odměn členů zastupitelstev s účinností od 1. 1. 2020 

 

u k l á d á  

 

připravit návrh odměn pro neuvolněné zastupitele a předsedu Komise stavební a 

životního prostředí. 

Z: účetní, starosta 

T: 12.2.2020 
_________________________________________________________________________________ 

 

 

 



11 
USNESENÍ 

z  31. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 15.1.2020 

450/31/2020 - Na míru, spol. s r.o. – Rozšíření svozu tříděného odpadu______________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informace administrátora projektu, společnosti Na míru, spol. s r.o., k rozšíření svozu 

tříděného odpadu vč. rozpočtu a počtu nádob 

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočet výdajů k rozšíření svozu tříděného odpadu a počet nádob pro podání žádosti o 

dotaci 

 

u k l á d á  

 

zaslat rozhodnutí Rady obce Soběšovice administrátorovi    Z: starosta 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

451/31/2020 – p…………….. – Místní knihovna Soběšovice – Žádost_______________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

u k l á d á  

 

zaslat odpověď žadateli k usnesení č. 407/28/2019.    Z: starosta 

T: ihned 
_________________________________________________________________________________ 

 

452/31/2020 - Knihovna Soběšovice___________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

u k l á d á  

 

1. vyžádat u Městské knihovny Frýdek-Místek návrh smlouvy na výkon knihovnických  

    služeb 

2. projednat s Místní knihovnou Dobrá možnosti úspor nákladů na provoz knihovny  

    Soběšovice, a to např. změny pracovního poměru knihovnice na dohodu o provedení    

    práce, změna provozní doby apod.  

Z: starosta 

T: 29.1.2020 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 
      Tomáš  D á m e k, v.r.                            Petr  V o z n i c a, v.r.  

      Místostarosta obce                      Starosta obce          

                 


